Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2019
	№
	24-па

п. Каркатеевы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 09.09.2013 № 121-па «О порядке рассмотрения вопросов правоприменительной практики
в администрации сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Каркатеевы от 09.09.2013 № 121-па «О порядке рассмотрения вопросов правоприменительной практики в администрации сельского поселения Каркатеевы» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4. слово «(юрист)» исключить;

1.2. В пункте 2.1. слово «(юрист)» исключить;
1.3. В пункте 2.3. слово «(юрист)» исключить;
1.4. В пункте 2.4. слово «(юрист)» и слова «администрации» исключить;
1.5. В пункте 2.5. слово «(юрист)» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

         А.А. Архипов